協志工商圖書館暨幼保科
「看海報讀好書」比賽辦法
1、 主旨：為配合本校藝術季暨圖書館推廣閱讀活動，由本
校圖書館及幼保科共同推出「看海報讀好書」之
海報比賽。

2、 內容：
（一）由幼保科二年級分組參加（3-5人一組），每週輪流製作讀好書之心得海報，供全校師生瀏覽，並藉此介紹優良書籍，引起師生閱讀動機。

（二）題材：本校圖書館之書籍皆可列為閱讀對象，並挑選其中一本設計其心得海報一張。（註：請以美工設計搭配文章內容方式製作）

（三）由2/27起，每週兩組輪流張貼於中走廊。

3、 作品規格：全開海報大小一張、材料不拘。

4、 評審：請幼保科科主任聘請國文科、美術老師各二位
           擔任評審，並於比賽結束後由圖書館送人事室
簽呈獎勵。

五、獎勵：擇優錄取三名

獎狀乙只、圖書禮券第一名700元；第二名500元；

第三名300元。

第一名記小功乙次、第二名記嘉獎二次、第三名記

嘉獎乙次。

優良作品並刊登於「今日協志」，以餉讀者。

6、 本辦法呈請校長核准後實施，修正時亦同。

100年12月1日修訂